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Cosmic, registervård diktatlista, rekommendation 
Kontroll outskrivna diktat 
Det är viktigt att varje enhet tar ansvar för att göra en extra kontroll över 
outskrivna diktat för att säkerställa patientsäkerheten – så att patienters 
undersökningar och åtgärder inte blir fördröjda.  

Ansvarig person och rutiner för regelbunden uppföljning ska finnas utsedd på 
respektive enhet enligt Kvalitetsindikatorer för patientadministration och kliniskt 
verksamhetsstöd.  

Gör följande inställningar 
Följande inställning ska göras för att kontrollera att man skrivit ut alla diktat för 
resurser som tillhör den egna enheten, oavsett vilken enhet de dikterat mot: 

 

Se hur Alla i urval och Min vårdgivare påverkar så att man får fram samtliga 
diktat som är klara att skriva ut, för alla resurser på den inloggade 
kliniken/vårdcentralen, dikterade mot alla enheter som finns inom samma 
vårdgivare. Viktigt eftersom det kan vara så att diktat av misstag kopplats till fel 
enhet.  

Följande inställning ska göras för att kontrollera att man skrivit ut alla diktat 
utfärdade av någon av alla resurser inom samma vårdgivare mot någon av den 
egna klinikens/vårdcentralens enheter: 

 

Se hur Alla och Mina enheter påverkar så att man får fram samtliga diktat som är 
klara att skriva ut. Viktigt då det kan vara en resurs utanför den egna 
kliniken/vårdcentralen som utfärdat ett diktat mot en vårdkontakt på din enhet.  



 REKOMMENDATION 2(2) 

 
 

   
Godkänt av Anna Svensson Gäller från 2026-03-22 
Innehållsansvarig Anna Svensson Version 8.0 
Kapitel       Dokument ID 153965  

Ovanstående inställningar ska också regelbundet göras mot urvalet Påbörjade 
diktat för att kontrollera att ansvarig resurs inte glömt att lägga diktat som klart för 
utskrift. 

 

 

Man måste ha en dialog inom verksamheten om hur man ska göra vid diktering: 

• koppla till rätt vårdkontakt, eller 
• låta diktatet ligga mot inloggad enhet  

 
Rekommenderat arbetssätt är att alltid diktera mot korrekt vårdkontakt, på så sätt 
hamnar diktatet på rätt enhet. 
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